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Kapacaii aymansl 60HMBIHIIA CAIBIK CalTy OOBEKTICiHIH €11l MCKEH/IE OPHAJIACYBIH €CKEPETIH
aiiMakka 6eiry ko3 umuerTiH OeKiTy Typarsl

Anmatel obnbicel Kapacait aymanbl okimuairinin 2020 >xwsutrbl 30 kapamagarsl No 388
KayJbIchl. AnMatsl 00abIckl Onauter aenapramenTinae 2020 xpuibl 30 kapamanga Ne 5786
OOJIBITT TIPKEII1
"CanbIK xoHE OIOKETKE TOJICHETIH 0acka Ja MIHIETTI Tejemaep Typaibl (Canbk
Konekci)" 2017 xbutrb 25 sxentokcangarbl Kazakcran Pecnybnukacsinbiy Konekcinin 529-
0aObIHBIH 6-TapMarbiHa, "KazakcTran PecnyOnmKachlHIaFbl )KEPrilIKTI MEMIIEKETTIK OacKapy
XKoHe e31H-031 Oackapy typansl" 2001 xwutrel 23 KaHTapaarsl Kazakcran PecmyOmmkachl
3anbIHbIH 3 1-0a0b1Ha coiikec, Kapacait aynansiabiz okiMairi KAYJIbI ETEJIIL:
1. Kapacail aynanbl OOWBIHIIA CaJIBIK cally OOBEKTICIHIH €1 MEKEH/Ie OpHalIacybIH
€CKepeTiH aitMakka 0oy ko3 hUIIMEHTI OChl KayJIBIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC OCKITLICIH.
2. "Kapacaii aygaHabIK Kapkbl Oesimi" MemiiekeTTik Mekemeci KaszakcTtan
PecnyOnukachIHBIH 3aHHAMACBIHIA OCNT1ICHT€H TOPTIMIIECH:
1) ochl KayabIHBI AIMaThl OOJIBICBIHBIH OAUIET JeNapTaMEHTIHIE MEMJIEKETTIK TIpKEY/Ii;
2) ochl KayJbIHBl OHBI PECMHU KapusjiaraHHaH keiin Kapacail aymaHbl oKIMIITiHIH
WHTEPHET-PECYPChIHIA OPHAIACTHIPYIbI KAMTaMachI3 €TCIH.
3. Ochl KayJbIHBIH OpBIHAATYBIH OakKpuIay ayJaH OKIMIHIH OpbIHOAacapbl
JI.M.Canchi306aeBKa KYKTEJCIH.
4. Ocbl KayJbl 9IUIET OpraHAapblHIa MEMJICKETTIK TIPKEITeH KYHHEH OacTaml KyIlliHe
eHell kKoHe OCKITUIreH KbUIJaH KEHIHT1 >KbUIIBIH 1 KaHTapblHaH OacTam KOJJIaHBICKA
EHT131JIe/II.

Kapacaii ayanpIHBIH oKiMI K. JlamabaeB
"KEJIICLLTI"

"KasakctaH Pecriyonkacel Kap kbl MUHHCTPIIITIHIH MeMIeKeTTIK
KipicTep KOMHTETI AJIMaThl 00JIbICHI OOHBIHIIIA MEMJIEKETTIK KIpicTep A, Komsiex
JAenapraMeHTiHIH Kapaca¥t ayanbl 60HbIHIIIA MEMIIEKETTIK KIpicTep ’
b6ackapmacel” peciyOJTHKATBIK MEMIIEKETTIK MEKeMECIHIH OaCIIBICEI

Kapacaii aymaHbl oKiMIITiHIH KayIBICEIHA
Kochbimina 2020 xburbl 30 kapamacs! Ne 388

Kapacaii ayjansl O0MBIHIIA CAJIBIK CalTy OOBEKTICiHIH el MeKEHAEe OpHAIaCyhIH
€CKepeTiH aiiMakka 6eiry ko3¢ QuIHMeHTi

Ne Enzi MexeH ataysl CaunbIk cairy 0OBbeKTICiHIH OpHalacKaH xepi AiiMakka Oemy ko3 duueHTi
1 2 3 4
1 JKamOBII aybUIIBIK OKPYTI:

KamOb11 aysiis! 2,05



2 YMTBIT ayBUIIBIK OKPYTi:

3 Xibek xoibl aybUIIBIK OKPYTi:

4  bipinmnn Maif aybUIIBIK OKPYTI:

5 IllamanraH aybULIBIK OKpYTi:

6 OiiTell aybUIIBIK OKPYTI:

7 ¥KaHIOCOB aybUIABIK OKPYTi:

8 Ipremi aybUIabIK OKpYTi:

9 KackeneH Kalachl:

10 PaiipiMO€K aybUIIBIK OKPYTi:

Bbaran aybuisl
¥naH aybuibl

Kommam6er aybutb

AnMainei0ak ayblibl
Kannakcait aybuibt
Mepeii ayblisl

Kemnni aysuist

JKibex >x0IIBI aybUIBI
Kenamip! aybuibt
Typap aysLibl
JKBIHFBIIIBI pa3zbesi

Kypkyapik pazbesi

bexbomnar aypuisl
Kaitnap aybuibt

CayBbIHIIIBI ayBLITBI

[[Taman¥aH aybuIbl

AWKBIM aybUTBI

OliTel aybUIBI

EnOekmri aybsuibt
Kymapan aybiibl
Yrepex aybuisl

CaybIHIIIBI ayBLTBI

JKannocoB aybutsl
ITankap aysLisl

Kaiipat aybuibt

Ipremi aybuibt
Kexkcaii ayblibl

KeMepTOF aH ayblJIbl

KackeneH kanacel

Kexkrebe aysuint

Abaii aybuTBl
BynakTel ayblibl

Jlonan aybuisl

1,7
1,85
1,85

2,05
1,6
1,85
1,5

1,95
1,95
1,75
0,8
0,8

1,85
1,65
1,1

2,1
1,0

1,95
2,1
1,6
1,95
L5

2,05
2,05
1,7

2,15
2,05
2,05

22
1,05

2,1
1,6
1,6



MTOFaH ayblIbI 1,45
Ky y

KeIpraybinabl aybuibt 2,1
YKaHaTypMbIC aybUIbl 1,85
PaifbiMOeK aybLIbI 2,05
11 Enraii aybuiabIK OKpyTi:
71 pa3be3n OekerTi 1,6
AxceHrip OekeTi 1,6
Bepexe aybutp 1,75
EnTaif aysuisl 1,5
KapmyxambeT aybuibt 1,75
Vcaes aybuisl 1,65
Kaparebe aybuis 1,65
Kexroran aysuibt 1,6
Kexkesex aybuisl 1,85
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